κε<sup>139)</sup> διγ. τοῦ α' τοῦ ταῦ ζ βι<sup>140)</sup> .. θέμ. πρὸς τὸ τέλος φησίν,  
οὐκ ὁ οὐσιοφρουτικούσιος οὐκ ἀσχυνός τῷ δούλῳ τὰς ἴδιας  
ὑπέρος μισθουται οὔτε [τῷ] ΒΟΝΑ ΦΙΔΕ<sup>141)</sup> δούλευονται.

καὶ. ὁ μετὶ τοῦ πεκούλιον πωλήσις δοῦλον οὐκ ἐνύε-  
ται εἰ δὲ τὸ τίμημα ὑπὲρ τοῦ πεκούλιον λαβῇ, αὐτὸς ἐνά-  
γεται.

καβιδ. εἰ μὴ δόλον<sup>142)</sup> ἐποιησε, ὡς διγ. ιθ'.

in plures adversarios [distringi]; nec hoc peculium  
tantum spectatur, quod apud reum est, sed et quod  
apud alterum.

(Nonnulla desunt.)

peculio quod apud eum est.

Licet dominus cum servo contrahere prohibuerit,  
tamen de peculio convenitur.

XXX. Si litis contestatae tempore nihil sit in  
peculio, sed inveniatur tempore rei iudicatae, reus  
condemnatur. Nam etiam in actione .....  
.....

(Nonnulla desunt.)

spectatur. Et convenitur emtor de peculio sibi qua-  
sito, etiamsi peculium non habuit eo tempore, quo  
venditor conventus est.

Qui servum cum peculio vendidit et peculium  
tradidit, ne intra annum quidem de peculio con-  
venitur.

XXXIII. Si vero pactus sit, ut pro peculio pre-

121. Cyr. [l. 27 §. 8 l. 28]. Quisque dominus etiam  
de peculio, quod penes socium est, convenitur, et si  
conventus sit, pro socio vel communi dividendo actionem  
habet: si tamen peculium penes socium non sit, eius  
nomine ab eo non convenitur. Sed et si sine herede  
decessit, eius nomine non convenitur, nisi in id, quod  
ex bonis eius consequi potest.

122. Steph. Hoc intellige, nisi servus

(Nonnulla desunt.)

123. Cyr. [l. 29 pr.]. Heredes invicem .....

124. [Steph. ad l. 29 pr.]. || || || | sive com-  
muni dividendo, recte convenitur etiam eius peculii no-  
mine, quod apud illum est, nimurum ut actionibus ce-  
dat, ut dig. 51 dictum est. Huic sententiae concinit  
etiam, quod dig. 37 [§. 2] huius tit. traditur.

125. Anon. [ad l. 29 pr.]. Lege finem dig. 27 et  
dig. 30 them. 2 [§. 1].

126. [Steph. ad l. 29 pr. fin.]. Hoc est non in so-  
lidum sive non ob id peculium, quod apud coheredem  
est, convenitur, quia servus nunquam eiusdem dominii  
fuit. Idem indistincte dicit Ulpianus dig. sequenti  
them. 2 [§. 1]. Itaque unusquisque eorum, quem non in  
solidum conveniatur, adversus coheredem [agere] potest.  
Nam dixi tibi dig. 20, neminem, qui in solidum convenia-  
tur et condemnetur

(Nonnulla desunt.)

127. [Anon. ad?]. dig. 25 tit. 1 lib. VII them. . circa  
finem [§. 5] dicit, usufructuarium servo operas eius  
non valide locare nec ei, qui bona fide servit.

128. Cyr. [l. 32 §. 2 l. 33.34]. Qui servum cum pe-  
culio vendidit, non convenitur: si vero pretium pro pe-  
culio accepit, ipse convenitur.